様式第６号（第９条関係）

　　年　　月　　日

公益財団法人東京都中小企業振興公社

　　　　　理　　事　　長　　　殿

〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

新型コロナウイルス感染症緊急対策に係る
ソーシャルビジネス支援事業　変更届
年　月　日付　　東中企助第　　　号をもって交付決定の通知があった助成事業の実施にあたり、下記のとおり変更事項がありますので届け出ます。
記

１　申請テーマ　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
２　変更事項（該当するものを○で囲む）
新会社設立　／　所在地　／　名称　／　代表者　／　実印　／　その他（　　　　　　　　）
変更前〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
変更後〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
３　変更日　　　　年　　月　　日
４　変更の理由
５　添付書類
（１）登記簿謄本（新会社設立、所在地・名称・代表者変更の場合／発行日から３か月以内のもの）
（２）印鑑証明書（実印変更の場合／発行日から３か月以内のもの）
（３）その他、変更内容を証するもの
６　その他
新会社設立による変更の場合、助成事業及びその成果に基づく事業の運営は新会社が承継するとともに、交付決定通知書に定める義務等は承継後の新会社が負うことを証します。